
 1 

KRAJSKÝ PŘEBOR – JARO 2009/2010 
 

VIII. kolo 
 
Dne 10. 4. 2010 proběhlo první jarní kolo Kraj. přeboru, tentokrát ve Vysokém Mýtě, kde kromě 
domácích a nás hráli ještě týmy Svitav "A" a Hlinska. 
 
Další kolo odehrajeme v sobotu 17. 4. 2010 v Městečku Trnávka, kde hraje své zápasy tým Svitavy 
"A", dále budeme hrát ještě s Č. Třebovou "A" a FK Pardubicemi a. s. "A". 
 
10. 4. 2010 VIII. kolo hráno ve Vysokém Mýtě: 
Mladší elévové: SK Holice - TJ Svitavy "A" 0:3 (0:1) 
                          Branky:  
                          SK Holice - FK Hlinsko 0:1 (0:0) 
                          Branky:  
                          SK Holice - SK Vysoké Mýto 0:2 (0:1) 
                          Branky:  
Sestava: brankáři - Šafr A., Svoboda P. 

obránci - Starý A., Černý Š., Roček M., Rybyšar V., Bajerová N. 
záloha - Roučka V., Velinský J., Schejbalová H., Prášek J. 
útok - Kovařík A., Betáková N., Schmid M. 

 
Starší elévové: SK Holice - TJ Svitavy "A" 0:3 (0:1) 
                          Branky:  
                          SK Holice - FK Hlinsko 1:7 (1:3) 
                          Branky: Křtěn 
                          SK Holice - SK Vysoké Mýto 1:10 (0:3) 
                          Branky: Horák 
  
Sestava: brankář - Branda M. 

obrana - Dědič J., Skoumal V., Manych D. 
záloha - Horák D., Zběhlík J., Koubek V. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J. 

                Výpomoc z ml. žáků - Kroutil O., Křtěn F., Lukács O. 
P. Č. 
 

***** 
 
IX. kolo 
 
Dne 17. 4. 2010 proběhlo druhé jarní kolo Kraj. přeboru, tentokrát ve Městečku Trnávka, 
kde kromě nás hráli ještě týmy Svitav "A" jako domácí a dále FK Pardubice a.s. a Č. Třebová. Oproti 
minulému turnaji došlo k herním zlepšení. U starších to pramenilo především z posílení ročníkem 
1999. 
 
Další kolo odehrajeme v sobotu 24. 4. 2010 v Pardubicích, kde budeme hrát ještě s AFK Chrudimi 
"A" a FK Hlinskem. 
 
17. 4. 2010 IX. kolo hráno v Městečku Trnávka: 
Mladší elévové: SK Holice - FK Česká Třebová 0:5 (0:2) 
                          Branky:  
                          SK Holice - FK Pardubice a.s. 0:4 (0:1) 
                          Branky:  
                          SK Holice - TJ Svitavy "A" 0:5 (0:1) 



 2 

                          Branky:  
 
Sestava: brankáři - Šafr A., Svoboda P. 

obránci - Starý A., Černý Š., Roček M., Rybyšar V., Manych D. 
                záloha - Roučka V., Velinský J., Schejbalová H., Prášek J., Růžička J. 
                útok - Betáková N., Schmidt M., Prokop L. 
  
Starší elévové: SK Holice - FK Česká Třebová 5:0 (1:0) 
                          Branky: Welsch 2x, Roštlapil 2x, Lukács 
                          SK Holice - FK Pardubice a.s. 3:2 (2:1) 
                          Branky: Koubek D., Křtěn, Roštlapil 
                          SK Holice - TJ Svitavy "A" 2:3 (1:1) 
                          Branky: Koubek D., Welsch 
 
Sestava: brankář - Branda M. 

obrana - Dědič J., Skoumal V., 
záloha - Horák D., Zběhlík J. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J. 

 
Výpomoc z ml. žáků - Navrátil L., Kroutil O., Lukács O., Křtěn F., Koubek D., Welsch M. Rožek E., 
Roštlapil J. 
P. Č. 
 

***** 
 
X. kolo 
 
Dne 24. 4. 2010 proběhlo třetí jarní kolo Kraj. přeboru, tentokrát v Pardubicích, kterého se 
zúčastnili ještě týmy AFK Chrudim A a Hlinsko. Utkání mladších se vyznačovala malou 
bojovnosti a nasazením, až na zápas s Hlinskem, kde došlo k menšímu zlepšení. Je zapotřebí řádně 
zapracovat na fyzičce a herních návyků, ale i na chování některých hráčů či hráček. 
Naopak pochvalu za bojovnost a velké nasazení proti velice těžkým soupeřům zaslouží starší elévové. 
Jako morální odměna je pro ně fakt, že na turnaji nepoznali hořkost porážky. ale na druhou stranu ani 
sladkou chuť vítězství. Byli vždy lepším týmem, leč nás trápila žalostná koncovka před soupeřovou 
brankou. 
 
Další kolo odehrajeme, pozor tentokrát v neděli 2. 5. 2010 opět v Pardubicích, kde budeme hrát ještě s 
Litomyšlí a Vysokým Mýtem. Podrobnosti v týdnu na tréninku. 
 
17. 4. 2010 X. kolo hráno v Pardubicích: 
Mladší elévové: SK Holice - AFK Chrudim 0:8 (0:3) 
                          Branky:  
                         SK Holice - FK Pardubice a.s. 0:8 (0:4) 
                          Branky:  
                          SK Holice - FK Hlinsko 1:3 (1:1) 
                          Branky: Prokop 
  
Sestava: brankáři - Šafr A., Svoboda P. 

obránci - Starý A., Černý Š., Roček M., Rybyšar V., Manych D. 
                záloha - Roučka V., Růžička J., Schejbalová H., Prášek J., 
                útok - Betáková N., Schmidt M., Prokop L., Rožek S. 
  
Starší elévové: SK Holice - AFK Chrudim 0:0 (0:0) 
                          Branky:  
                          SK Holice - FK Pardubice a.s. 2:2 (1:1) 



 3 

                          Branky: Welsch, Křtěn 
                          SK Holice - FK Hlinsko 0:0 (0:0) 
                          Branky:  
 
Sestava: brankář - Skoumal V. 

obrana - Dědič J., Kroutil O. 
záloha - Horák D., Zběhlík J., Křtěn F., Lukács O., Koubek V. 
útok - Welsch M., Rožek E., Černý D., Švanda D., Motyčka T. 

P. Č. 
 

***** 
 
XI. kolo 
 
Dne 2. 5. 2010 proběhlo čtvrté jarní kolo Kraj. přeboru, tentokrát opět v Pardubicích, kterého se 
zúčastnili ještě týmy Litomyšle a V. Mýta. 
U mladších došlo, alespoň tedy v prvních dvou zápasech, ke zlepšení jednak výsledkovému, ale 
i k trošku hernímu. Byla vidět alespoň malá touha porvat se o lepší výsledek. Dovolím si tvrdit, že v 
zápase s V. Mýtem jsme byli velice blízko k bodovému zisku. Chyběla málo. Zato zápas 
s Pardubicemi byl naprostý propadák. 
Starší rozehráli první zápas výborně a brzy vedli 3:0, což je přimělo k vypuštění zbytku zápasu a 
kdyby soupeř lépe proměnil šance, tak bychom nevyhráli. Druhý zápas byl naprostý propadák všech. 
V třetí zápase proti domácím, kteří nastoupili s kompletním kádrem, který hraje kraj za mladší žáky, 
kluci mákli a šáhli si na dno svých sil. Ve vypjatém souboji byli vyrovnaným soupeřem a myslím si, 
že jsem měli i na výhru. Škoda neproměněné penalty, mohli jsme mít alespoň bodík. 
 
Další kolo odehrajeme, pozor tentokrát opět již tradičně v sobotu 8. 5. 2010 opět v Městečku 
Trnávka, kde budeme hrát se Svitavami, Litomyšlí a Chrudimí. Podrobnosti v týdnu na tréninku. 
 
17. 4. 2010 XI. kolo hráno v Pardubicích: 
Mladší elévové:  SK Holice - Jiskra Litomyšl 0:2 (0:2) 
                           Branky:  
                          SK Holice - SK Vysoké Mýto 0:1 (0:1) 
                           Branky:  
                           SK Holice - FK Pardubice 0:11 (0:4) 
                           Branky:  
 
Sestava: brankáři - Šafr Š. 

obránci - Starý A., Roček M., Rybyšar V., Manych D. 
                záloha - Roučka V., Růžička J., Schejbalová H., Černý Š., 
                útok - Betáková N., Prokop L., Kovařík A., Bajerová N. 
  
Starší elévové: SK Holice - Jiskra Litomyšl 4:1 (3:0) 
                          Branky: Horák, Koubek D., Rožek, Koubek D. 
                          SK Holice - SK Vysoké Mýto 0:4 (0:4) 
                          Branky:  
                          SK Holice - FK Pardubice 0:1 (0:1) 
                          Branky:  
 
Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Dědič J., Skoumal V., Lukács O. 
záloha - Horák D., Zběhlík J., Křtěn F., Koubek D. 
útok - Rožek E., Roštlapil J., Koubek V., Černý D., Švanda D., Motyčka T. 

P. Č. 
 



 4 

***** 
 
XII. kolo 
 
Dne 8. 5. 2010 proběhlo páté jarní kolo Kraj. přeboru, tentokrát opět v Městečku Trnávka, kde ještě 
hráli týmy Svitav, Litomyšle a Chrudimi. 
U mladších došlo po minulých špatných výkonech ke změnám v sestavě. L. Prokop nastoupil na místě 
stopera a J. Růžička na místě pravého beka. Dále se do sestavy úspěšně vrátil po nemoci A. Velinský. 
Tyto změny šli týmu k duhu, neboť Litomyšl převálcovali a s týmem Svitav vybojovali první bod proti 
jinému týmu, než proti Litomyšli. Za tyto dva zápasy zaslouží všichni pochvalu. V posledním zápase s 
Chrudimi již chyběli síly a tomu odpovídá výsledek. 
Starší rozehráli první zápas, opět s Litomyšlí jako minulý týden, výborně a brzy vedli 2:0, ale na rozdíl 
od minulého týdne pokračovali v dobrém výkonu i dál a s tím přišli i další 2 branky. Soupeř snížil až 
těsně před koncem gólem, který viděl na hřišti asi jenom pan rozhodčí (mimochodem docela 
arogantní). V dalších dvou zápasech již kluci na fotbalovější týmy neměli, i když snaha se jim nedá 
vytknout. 
 
Další kolo odehrajeme tentokrát v Litomyšli v sobotu 15.5.2010, kde budeme hrát s domácí Litomyšlí 
a pak ještě s Hlinskem a Č. Třebovou. 
 
17. 4. 2010 XII. kolo hráno v Městečku Trnávka: 
Mladší elévové:  SK Holice - Jiskra Litomyšl 3:0 (3:0) 
                             Branky: Velinský, Kovařík, Roučka 
                        SK Holice - TJ Svitavy 1:1 (0:1) 
                        Branky: Prokop 
                        SK Holice - AFK Chrudim 0:8 (0:4) 
                        Branky:  
 
Sestava: brankáři - Šafr A., Svoboda P. 

obránci - Prokop L., Růžička J., Starý A., Manych D. 
                  záloha - Roučka V., Velinský A., Roček M., Černý Š., 
                  útok - Betáková N., Kovařík A., Bajerová N., Rožek S. 
  
Starší elévové:   SK Holice - Jiskra Litomyšl 4:1 (2:0) 
                             Branky: Křtěn 2x, Koubek D., Welsch 
                        SK Holice - TJ Svitavy 0:3 (0:0) 
                        Branky:  
                        SK Holice - AFK Chrudim 0:4 (0:3) 
                        Branky:  
  
Sestava: brankář - Branda M., Navrátil L. 

obrana - Dědič J., Skoumal V., Kroutil O. 
               záloha - Horák D., Zběhlík J., Křtěn F., Lukács O., Koubek D. 

útok - Rožek E., Roštlapil J., Welsch M., Černý D., Motyčka T. 
P. Č. 
 

***** 
 
XIII. kolo 
 
Dne 15.5.2010 se mělo konat šesté (předposlední) jarní kolo Kraj. přeboru, tentokrát v Litomyšli, kde 
ještě měli hrát týmy Hlinska a Č. Třebové. Bohužel počasí bylo proti a turnaj byl odložen zatím na 
neurčito. 
 



 5 

Další kolo (již poslední jarní) odehrajeme tentokrát v Chrudimi, POZOR výjimečně v neděli 23. 5. 
2010 od 14:00 hodin, kde budeme hrát s domácími, V. Mýtem a Č. Třebovou. 
P. Č. 
 

***** 
 
XIV. kolo 
 
Dne 23. 5. 2010 proběhlo poslední, sedmé jarní kolo Kraj. přeboru, tentokrát v Chrudimi, kde ještě 
hráli týmy Č. Třebové a V. Mýta. 
Mladší nastoupili v již osvědčené sestavě s L. Prokopem a J. Růžičkou v obraně. Bohužel pro nemoc 
chyběl V. Roučka, v poločase druhého utkání se zranil Š. Černý a po druhém utkání pro nevolnost 
odjeli J. Růžička a A. Velinský, takže jsme museli poté lepit sestavu jak se dalo. Tentokrát musím říct, 
že se všichni snažili, ale na fotbalovější týmy jsme neměli. Doufám, že příští týden budeme na 
semifinále kompletní a pokusíme se o zázrak v podobě postupu do finále kraj. miniligy. 
Také starší nastoupili v osvědčené sestavě a podali docela slušný výkon. Se všemi soupeři si vytvořili 
spoustu šancí, které na rozdíl od soupeřů nedali a tak zisk jednoho bodu můžeme považovat za velkou 
ztrátu. 
 
Další kolo, nyní již semifinále, odehrajeme v Litomyšli v sobotu 29.5.2010, kde budeme hrát s domácí 
Litomyšlí a pak ještě s D: Újezdem a Chrudimí. 
 
17. 4. 2010 XIV. kolo hráno v Chrudimi: 
Mladší elévové:  SK Holice - AFK Chrudim 0:6 (0:2) 
                             Branky:  
                        SK Holice - SK Vysoké Mýto 0:3 (0:0) 
                        Branky:  
                        SK Holice - FK Č. Třebová 0:4 (0:4) 
                        Branky:  
 
Sestava: brankáři - Šafr A., Svoboda P. 

obránci - Prokop L., Růžička J., Starý A., Manych D., Rybyšar V. 
                  záloha - Velinský A., Roček M., Černý Š., Schejbalová H. 
                  útok - Betáková N., Kovařík A., Prášek J., Rožek S. 
  
Starší elévové:   SK Holice - AFK Chrudim 0:5 (0:2) 
                            Branky:  
                        SK Holice - SK Vysoké Mýto 0:4 (0:2) 
                        Branky:  
                        SK Holice - FK Č. Třebová 1:1 (0:0) 
                        Branky: Rožek 
 
Sestava: brankář - Branda M., Navrátil L. 

obrana - Dědič J., Skoumal V., Kroutil O. 
                  záloha - Horák D., Zběhlík J., Křtěn F., Lukács O., Koubek D., Koubek V. 

útok - Rožek E., Roštlapil J., Welsch M., Černý D., Motyčka T. 
 

***** 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Konečná tabulka zákl. skupiny kraj. miniligy elévů: 
 
STARŠÍ MLADŠÍ 

TÝM SKÓRE BODY POŘADÍ TÝM SKÓRE BODY POŘADÍ 
SVITAVY 107:38 98 1 CHRUDIM 154:21 106 1 
V. MÝTO 124:39 91 2 PCE A 150:27 96 2 
CHRUDIM 123:48 82 3 V. MÝTO 78:62 72 3 
HLINSKO 83:60 65 4 SVITAVY 73:60 62 4 

PCE A 67:65 52 5 
Č. 
TŘEBOVÁ 

72:56 56 5 

HOLICE 42:85 35 6 HLINSKO 52:93 50 6 
Č. 
TŘEBOVÁ 

42:127 27 7 LITOMYŠL 14:129 10 7 

LITOMYŠL 29:167 9 8 HOLICE 14:159 9 8 
 
 

***** 
 
Semifinále kraj. miniligy 
 
Dne 29. 5. 2010 proběhlo za krásného slunečného počasí semifinále Kraj. miniligy elévů v Litomyšli 
za účasti týmů Holic, Litomyšle D. Újezdu a největšího favorita Chrudimi (tuto roli splnil na 100% 
v obou kategoriích). 
Hra a výsledky mladších byli velice ovlivněny účasti některých borců v týmu starších, proto jsme 
je byli nuceni po většinu času šetřit. Ale i přesto v prvních dvou zápasech podali velice slušný výkon. 
V zápase s Chrudimí to byla hra kočky s myší a bylo pouze otázkou kolik jich nakonec dostaneme. 
Starší nastoupili ve velice zúžené sestavě (pro nemoc chyběl V. Skoumal, na dovolené byl J. Zběhlík 
a V. Koubek se účastnil atletických závodů, a z týmu 99 jsme měli k dispozici pouze E. Rožka D. 
Koubka, neboť zbytek hrál svůj mistrovský zápas) a tal museli vypomoci kluci z mladších: A. Starý, 
V. Roučka, J. Růžička, L. Prokop, D. Manych, M. Roček, A. Kovařík a Š. Šafr. Všichni kluci podali 
výborný bojovný výkon za který zaslouží velikou pochvalu. Pochvaly se jim dostalo i od trenérů 
ostatních týmů. Kluci dali do hry srdce a to bylo pro nás mnohem důležitější než výsledek. 
 
29. 54. 2010 Semifinále kraj. miniligy hráno v Litomyšli: 
Mladší elévové:  SK Holice - Jiskra Litomyšl 0:1 (0:1) 
                             Branky:  
                        SK Holice - Sokol Dolní Újezd 0:2 (0:2) 
                        Branky:  
                        SK Holice - AFK Chrudim 0:8 (0:5) 
                        Branky:  
  
Sestava: brankáři - Šafr Š. 

obránci - Prokop L., Růžička J., Starý A., Manych D., Rybyšar V. 
                  záloha - Roučka V., Roček M., Schejbalová H. 
                  útok - Bajerová N., Kovařík A., Prášek J., Rožek S., Schmidt M. 
  
Starší elévové: SK Holice - Jiskra Litomyšl 0:2 (0:1) 
                          Branky:  
                       SK Holice - Sokol Dolní Újezd 3:1 (1:1) 
                       Branky: Rožek 3x 
                      SK Holice - AFK Chrudim 0:5 (0:2) 
                      Branky:  
 



 7 

Sestava: brankář - Branda M., Šafr Š. 
obrana - Dědič J., Černý D., Manych D., Starý A. 
záloha - Horák D., Koubek D., Roučka V., Růžička J. 
útok - Rožek E., Tobyášek F., Prokop L., Kovařík A., Roček M. 

 


